C

D

A. Vel plenitudo, id est finis et consummatio **am** quæ Deus ante tempus gratiæ præire **erat**. Plenitudine dico congrue dispensata. **am** voluit Deus experiri homines, quod libarbitrii et naturali lege nihil possent. Dehinc **n** legem tradidit, per quam iterum impotere peccatum apparuerunt. Et postquam **indique** se cognovit impotentem, tunc demum **it** Deus opportune gratiam cuius adjutorio homo quod per se non poterat.

B. **rare** dico *omnia in Christo*, id est per *Christum in cælis sunt* imperfecta, *et quæ in terra* peccatum corrupta. Ad hoc enim Deus feinem et redemit ut diminutionem angelorum raret salvato homine. Ideo etiam Christus accepit ut hominum corruptum in peccatis erat in justitia. Sed hoc *restaurare* diversis recipitur. Christus enim fuit causa restauraangelorum; non quantum ad eos necessitas. **enim** puri erant, licet quibusdam sociis imChristus vero causa et necessitas restauracionum. Causa ut per eum reintegraretur angelorum. Necessitas ideo quia nisi restaura a Christo, perditus erat per peccatum. **In** dico *quæ in terra sunt*, ita *quod in ipso perit*. Nisi enim in fide ejus permanerint, reo **233** eorum nulla erit. Vel aliter: *InstauChristo ea quæ in cælis sunt*, id est sanctos i anime jam in cælis regnant cum Christo, **æ in terra sunt, in ipso**, id est justos, qui si sonversatione tenentur in terra, puritate tam jam in ipso sunt. Dicerent Ephesii: Vos apostoli ad tantam altitudinem vocati estis **am** nos posse pervenire stultum esse saltem. Ad hoc Paulus: *In quo Christo etiam nos i vocati sumus*, non merito nostro, nec dignioris, sed sorte, id est divina electione. Sors divina electio, ut quando humanum judicium conferunt se homines ad electionem Dei. **um** gratia vocati sumus, sed etiam **prædestinati** est præparati, sumus secundum propositum d est secundum quod pietas ejus de nobis nit. **Ejus** dico, qui sicut hæc in nobis, sic **opennia in singulis secundum consilium voluntæ**, id est secundum voluntatem suam consilio retione agentem. Vel ita: Non solum vocat **gratia**, sed etiam **qui omnia**, quæ post voca sequuntur, operatur in nobis secundum **consuæ voluntatis**, sicut dictum est. Ideo vocati destinati, ut simus in laudem gloriæ ejus, id ligna laude glorificemus Deum qui vult laudari. Non quod laus nostra quidquam conferat illi, habeat causam benefaciendi nobis. Simus **ios qui antequam vos speravimus in Christo**. pore tantum vos præcedimus, sed si vultis, in non præcedimus. Sed fortassis præcedetis **am** dona Dei in sole electione consistant, non **re**, vel in prioritate temporis.